
,29?.:'",

,&
.ta!rl,
alr.tl:l':''

r''{ ${*ařJ{ řK* ru &#'*X&
c&ř&es*€ei{t
!}$''vE*ťlYY
v pi"tr&*

FAKULTA EKONOMICKÁ
KPM

Jmóno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel - vedoucí práce:

IIODNOCENÍ BAKALÁŘsxr pnÁcn
Akademický rok 201| /2012

Miloslav SIRO\ f

Podniková ekonomika a management

Vznik podnikatelského subjektu na základě realizace
konkrétního podnikatelského záméra

Ing. Lenka ZAHRADNÍČrovÁ

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N.nelze hodnotit)
A) Def,rnování cílů práce
B) Metodický postup vypracováni práce
C) Teoretický zákIadpráce (rešeršní část)
D) Členěnipráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovánipráce (skladba vět, gramatika)
F) Formálni zpracov ání práce
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem
H) Práce s odbomou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce

o Celkový postup řešení apráce s informacemi
K) Závéry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zpráce

Do Portálu zčv nytzad'aný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzen. není p|agiát
Posouzen - podezřelá shoda
Posouzen - je plagiát

Nawhuj i klas ifi kovat bakalářskou práci klasifi kačním stupněm : 2

| 2 3 4 Nnxnnn
!XtrtrN
XTNNT
!Xtr!N
TXNN!!xtrtrnxnntrtr
XTNNtr
trTTtrX
XNTtrT
NXT!Nxnnnn
Xtrtr!TnNnnn
Xtr!Ntr
NXNtrT

X
T
T

velmi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3

Bakalrířská práce na téma Vznik podnikatelského subjektu na základě rea|izace konrétního
podnikatelského záměru se zabývá problematikouza|ožení internetového obchoďu. Zpráce je
evidentní zaýetí autora a jeho orientace v dané problematice. Co se týěe obsahové striínky práce'
hodnotím práci ze dvou stran, první část praktické práce je vypracována velmi pěkně a srozumitelně.
Na druhou stranu účetní část - finanění plan by zasl'oužil větší pozornost, je zde možné objevit i
některé chyby. Závér práce byl dle mého nénorupoznamenán zpracovánim práce na poslední chvíli.



" ř&e{J*trěi trx€}ry*&'1{*${&
& n&*'xtlg*xxxř

tř&'í1íf;|*č'ffi
v ř}"č***

FAKULTA EKONOMICKÁ
KPM

Z hlediska kontroly plagiátorství systém upozornil na 6 %o shodu práce s jiným zdrojem. Po
prozkoumání této skutečnosti, nebyly připomínky shledány vedoucí jako relevantní, z tohoto důvodu je
práce ohodnocena ''není plagiát''. Vzhledem k výše uvedeným faktům doporučuji k obhajobě
k s klasifikací velmi dobře'

otánky a připomínky k bližšímu rysvětlení při obhajoběa:

Při tvorbě finančního plánu jste si stanovil tŤi záů<|adní varianty: reálnou, optimistickou, pesimistickou,
objasněte' jak jste při stanovení variant postupoval.
Proč máte splátky úvěru uvedené v nákladech spoleěnosti?

V Plzni. dne 18. 5.2012

k,,Ífu*ú&,
Podpis hodnotitele

Metodické poznámky:
l ozračte uýsledek kontroly plagiátorství, kterýjste zaďa|/ado Portálu zČv aodůvodněte niŽepÍiodůvodnění
^ klasifikačního stupně.
, Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
' Stručně zdůvodněte nawhovaný klasiťrkační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - l0 vět.
o otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě _ dvě aŽtři otázky.
Posudek na DP odevzdejte nejpozději do |1,.5,2012 a na BP do 18.5.2012 spolu s prací na sekretariát KPM'
Posudek musí bý opatřen v|astnoručním podpisem modře (prorozemání originálu).


